
Id: QDZBN-TOLSX-PUDTD-WINXD-TQWAC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/381/2010 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Witnica w latach 2007 – 2011. 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 1996r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31 
poz. 266 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/284/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 października 2006 roku w sprawie 
wprowadzenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Witnica, obowiązującym 
w latach 2007-2011, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego nr 110 z dnia 11.12.2006 
r. poz. 1958, wprowadza się następujące zmiany: 

W § 4 dodaje się ust. 8 o następującej treści: 

„Mając na względzie optymalizację wykorzystania mieszkaniowego zasobu gminy Burmistrz, w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach, może zdecydować o zmianie przeznaczenia: 

1. lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy i przekazaniu go do wynajęcia 
jako lokal socjalny umieszczony w załączniku do zmienianej uchwały 

2. lokalu socjalnych wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy i przekazaniu go do wynajęcia jako 
lokal mieszkalny umieszczony w załączniku do zmienianej uchwały.” 

§ 2. W pozostałej części uchwała Nr XLVII/284/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 października 2006r. 
nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska


